舒城县交通运输局关于县十八届人大一次会议第32号代表建议办理情况的函

吴家德、周维来、王德云、罗启芳、胡国转、束庆群、包玉春、余先和、吴文明、罗玉霞、蒋立琼代表：
你们提出的《关于要求延伸公麟路的建议》收悉，现将办理情况答复如下：
从长远看，代表们谋划的公麟路东延路线，延伸公麟路至高铁舒城东站北边约1公里处与站前大道平交，然后再向东延伸到杭埠，线位十分合理，建设十分必要。当前，首先谋划推动的是周瑜大道（三里河路）东延项目，路线位于千人桥镇政府以北，与公麟路东延路线近乎平行，接杭埠镇西环路。下一步，我局将积极争取周瑜大道东延项目落地建设。敬请代表们谅解。

办复类别：B类
联系单位：舒城县交通运输局
[bookmark: _GoBack]联系电话：0564-8621191

                           2022年8月18日